邓州市招聘教师专业及数量一览表（276人）
（一）招聘高中教师151名
	 专业
   数量
单位
	语
文
	数
学
	英
语
	物
理
	化
学
	生
物
	政
治
	历
史
	地
理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计

	一高中
	2
	1
	4
	4
	3
	4
	2
	2
	
	
	
	
	
	22

	二高中
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	2
	
	
	
	
	18

	花洲实验
高中
	2
	3
	1
	1
	3
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	12

	六高中
	4
	4
	3
	1
	2
	1
	2
	2
	
	
	
	
	
	19

	一高中分校（湍北中学高中部）
	8
	11
	3
	11
	10
	10
	5
	6
	5
	
	
	1
	
	70

	三高中
	
	
	
	2
	
	2
	1
	3
	2
	
	
	
	
	10


（二）招聘初中教师47名
	 专业
  数量
单位
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	体
育
	美
术
	音
乐
	小计

	一初中学区
	3
	6
	1
	3
	
	
	1
	3
	
	1
	
	
	18

	三初中学区
	7
	2
	5
	4
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	2
	29


（三）招聘小学教师78名
	单位
	一小
学区
	三小
学区
	四小
学区
	十一小
学区
	花洲实验小学学区
	思源学区
小学部

	数量
	9
	8
	12
	5
	14
	30
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